
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2024 do kwoty 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na pokrycie wkładu 
własnego do projektu pn. „Doposażenie jednostek OSP KSRG z gminy Jasło w sprzęt oraz pojazdy do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” realizowanego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 priorytetu FEPK.02 Energia 
i Środowisko / działania FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu. Termin realizacji projektu: od 1 lipca 
2024 r. do 31 marca 2025 r. 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w § 1 nastąpi z dochodów własnych gminy Jasło - dochody 
z podatku od nieruchomości i podatku rolnego w 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AC10B0-BEA9-4A4B-B3FD-3729A8395716. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


